
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 № 1030

О  предоставлении  разрешения  на
отклонение  от  предельных  пара-
метров  разрешенного  строитель-
ства, реконструкции объекта капи-
тального строительства на земель-
ном участке с  кадастровым номе-
ром 33:14:001308:110

В  соответствии  со  ст.  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  п.
Мезиновский (сельское поселение) от 18.03.2014 № 5 (ред. от 25.03.2018) «Об
утверждении  правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования п. Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской  области»,  заключением  комиссии  по  землепользованию  и
застройке муниципального образования Гусь-Хрустальный район о результатах
публичных слушаний от 12 октября 2020 года, руководствуясь Уставом Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров

разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства  на  земельном  участке  площадью  1094  кв.  м.  с  кадастровым
номером 33:14:001308:110, расположенном по адресу: Владимирская область,
Гусь-Хрустальный  район,  муниципальное  образование  п.  Мезиновский
(сельское поселение), д. Красный Якорь, ул. Рабочая, д. 16, в части изменения
минимального отступа от границы земельного участка до объекта капитального
строительства с 3,0 м до 2,5 м с северной стороны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района А. В. Кабенкин


	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

